In Mari indico. Specimen non vidi.

4. V. *stelliferum* Cuv. = *Pennatula stellifera* Müller, *Umbellularia stellifera* Blainville.

Tripollicare, filiforme, lineam latum, pauciflorum (5) in stipitem linearem leviter bulbosum (bipollicarem) abiens, ossiculo tereti clavato, distincto.

In limo prope Droebak Norwegiae. Confer *Umbellulariam*. Specimen non vidi. Octo, nec 6 tentacula adfuisse verisimillimum est.

β) basi communi (stipite) virgata, simplici, animalculis nec retractilibus, nec defensis:

Genus XXXI. PAVONARIA Cuvier, *Augen-Feder*.

1. *P. antennina* Cuv. = *Pennatula antennina* Bohadsch, *Funiculina tragona* Lamarck, *Pavonaria quadrangularis* Blainville Icon Bohadsch IX, 4. 5. *Diction. d'hist. nat.* pl. 61.

Pennatulam scirpeam Pallasii Cuvier pro altera huius generis specie habet, eandemque *Scirpeariam* Cuvieri perperam dedisse censuit Blainville, quod erroneum est.

Animalcula in quincuncem disposita dicuntur.

γ) stipite virgato simplici, animalculis in capitulum terminale consociatis et stipitis parte dilatata suffultis, non retractilibus (fulcro distincto):

Genus XXXII. UMBELLULARIA Cuvier et Lamarck, *Dolden-Feder*.

1. *U. Encrinus* Cuvier = *Isis Encrinus* Linné, *Pennatula Encrinus* Ellis, *Zoophyton groenlandicum* Mylius 1753, *Pennatula arundinacea* Fabric.? *Umbellularia groenlandica* Lamarck.

Sexpedalis, stipite quadrangulati, animalculis 20-30.

Pennatulam stelliferam Mülleri huius generis alteram speciem esse Blainville censet. Si animalcula vere umbellam fulcratam forment, consentirem, si disticha sint, pro *Scirpeariae* steriliori specie habenda est, sin, quod verisimilius est, cylindricae dispositae sparsaeque sint, cum Cuviero pro *Vereillo* rectius habebitur. Daniae et Norwegiae viri docti in hanc rem inquirent.

δ) stipite virgato simplici, animalculis singulis in verrucas defendentes retractilibus (serie utrinque laterali alternis):

Genus XXXIII. SCIRPEARIA Cuvier, *Binsen-Feder*.

1. *S. mirabilis* Cuv. = *Pennatula mirabilis* Linné Icon Mus. Adolph. Frieder. XIX, 4. (nec Müller), *Funiculina cylindrica* Lamarck, *Pavonaria scirpea* Blainville.

Unica species innotuit.

Specimen in Museo regio servatur idque saxo tanquam innatum est. An *Gorgoninum* (*Eunicca*)? Cum generis et speciei characteribus reliquis optime convenit.

Blainville praeterea *Scirpeariam* et *Pavonariam scirpeam* Cuvieri pro uno eodemque animali habet.

Inquirendum est, utrum e singulis verrucis singula animalcula, an pinnae a pluribus animalculis occupatae prodeant. Quod si foret,